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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96413702G

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit KORABI-NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Treg”, Sheshi "Faik 
Shehu", objekti Nr.16 në anën jugore të rrugës, Z.K. Nr.2932 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime interneti dhe aksesorë.Shtrim dhe montim linjash 

telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim dhe montim 
sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të ngjashme.Ofrimi i 
shërbimeve audio-vizive.Ngritje agjensie për udhëtime dhe 
transport.Hapje bar-kafe, restorant, bujtina, hoteleri e të 
ngjashme.
Engjëll Melani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllMelani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORABI-NET
E-Mail: engjellmelani1981@gmail.com  
Telefon: 068 6420871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100757-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619015-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime interneti dhe aksesorë.Shtrim dhe montim linjash 
telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim dhe montim sistemesh sigurie, kamera 
vëzhgimi e të ngjashme.Ngritje agjensie për udhëtime dhe transport.Hapje bar-kafe, 
restorant, bujtina, hoteleri e të ngjashme")          u be            ("Shërbime interneti dhe 
aksesorë.Shtrim dhe montim linjash telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim 
dhe montim sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të ngjashme.Ofrimi i shërbimeve 
audio-vizive.Ngritje agjensie për udhëtime dhe transport.Hapje bar-kafe, restorant, 
bujtina, hoteleri e të ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991406-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances  financiare 2021, Korabi Net shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021, Korabi Net shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52877CB3-BFB6-472F-B8E0-0013852B6DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D917F4C8-CC06-4CBF-8D8A-06D15126C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE798D1-1F15-45EF-98BE-091D0DE5209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D74A9-BAA6-4960-83F6-1E15538D927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5194B91-4BF9-4471-A2EC-DB6EA0648367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D5D3F-4EEA-4169-91E6-74C703657840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27936316-CD98-4A23-9FEB-51D78A809E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C279642F-4F0A-4524-9F69-3C0549A729E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B651CA-7BC4-49E9-ACA9-8035DD0424BB
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Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


